
Petra T. (Petra T.) ID 8840 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 0:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  nošené oblečení je většinou po mých dětech, proto počítejte se známkami nošení. Věcičky, u kterých je napsán 100% stav
jsou bez známek nošení.

  Při objednávce nových věcí je POŠTOVNÉ (pouze doporučeně) ZDARMA PŘI OBJEDNÁVCE NAD 2000,- Kč!!!
  Nové oblečení, které prodávám je skladem.
  U charakterových a fotbalových produktů je dostupnost zboží až 3 týdny, podle toho, kdy budu objednávat. Je-li zboží
skladem, je to napsáno u popisu zboží.

  Maminky z Ostravy a okolí si mohou po předchozí domluvě zboží vyzvednout osobně.
  Doufám, že budete spokojené a zase se na mé stránečky vrátíte.

  Přeji mnoho spokojenosti s našim zbožím a příjemný den

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

